АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 марта 2017 года № 160

с. Троицкое

О подготовке проекта
планировки и межевания
территории для проектирования
линейного объекта
«Межпоселковый газопровод от
ГРС с.Троицкое до ГГРП
пос.Гордеевский и с.Заводское
Троицкого района Алтайского
края»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, с Правилами землепользования и застройки муниципальных
образований Троицкий, Петровский, Гордеевский, Заводской сельсоветы
Троицкого района Алтайского края, руководствуясь Уставом
муниципального образования Троицкий район Алтайского края и на
основании предложения юридического лица АО «Газпром газораспределение
Барнаул» о подготовке документации по планировке территории для
проектирования линейного объекта «Межпоселковый газопровод от ГРС
с.Троицкое до ГГРП пос.Гордеевский и с.Заводское Троицкого района
Алтайского края»

п о с т а н о в л я ю :

1. Разрешить ООО Газпром межрегионгаз» подготовить проект
планировки и межевания территории для проектирования линейного объекта
«Межпоселковый газопровод от ГРС с.Троицкое до ГГРП пос.Гордеевский и
с.Заводское Троицкого района Алтайского края».

2. Управлению по архитектуре, строительству, жилищно-
коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района в течение 30
дней со дня подписания акта о приемке выполненных работ:

осуществить проверку подготовленной документации на соответствие
утвержденных документов территориального планирования, нормативным
требованиям, градостроительным регламентам;

организовать согласование документации с органами Администрации
района, Администрациями Троицкого, Петровского, Гордеевского, Заводского

газо-, тепло- и водоснабжения, органами государственного противопожарного
надзора, санитарно-эпидемиологического надзора, охрану окружающей природной
среды, охрану и использования объектов историко-культурного наследия, иными
государственными и муниципальными органами;

обеспечить рассмотрение проекта и проведение публичных слушаний в
установленном порядке.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «На земле троицкой»
и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации района Журавлёва В.В.

Глава Администрации района О.В. Чигирёв

\

t>